Cochlaeus directed the attention of Quintana, at the Diet of Regensburg, in 1532, to the book of Servetus which was sold there, and Quintana at once took measures to suppress it. The Emperor prohibited it, and the book soon disappeared.

Servetus published in 1532 two dialogues on the Trinity, and a treatise on Justification. He retracted, in the preface, all he had said in his former work, not, however, as false, but as childish. [1052] He rejected the Lutheran doctrine of justification, and also both the Lutheran and Zwinglian views of the sacrament. He concluded the book by invoking a malediction on "all tyrants of the Church." [1053]

[1042] "Primo, hic est Jesus Christus. Secundo, hic est filius Dei. Tertio, hic est Deus." (p. 1a.)

[1043] "Secundum carnem homo est, et spiritu est Deus, quia quod natum est de spiritu, spiritus est, et spiritus est deus. Et ita Esaias 9. Puer natus est nobis, vocabitur nomen eius deus fortis. Vide clare et dei nomen et fortitudinem nato puero attributam, cui data est omnis potestas in coelo et in terra. Et Thomas Iohannis 20. eum appellat, Deus meus, Dominus meus. Et Rom. nono Christus dicitur in omnibus laudandus et benedicendus. Multisque aliis locis eius divinitas ostenditur, quia exaltatus est, ut acciperet divinitatem, et nomen super omne nomen." 10a.

[1044] "Notes differentiam inter hvhy proprium Dei nomen, et l' ynd' vyhl' et alia similia Deo attributa. Et quod Thomas Iohannis 20. non Iehovah, sed Elohim et Adonai de Christo dixerit, infra probabo." 14a. "Similiter et vyl' de angelis et hominibus fortibus dicitur, Psal. 88 et Iob 41." 14b. He identifies Christ with the Elohim instead of Jehovah.

[1045] Logos non philosophicam illam rem, sed oraculum, vocem, sermonem, eloquium Dei sonat. Usurpatur enim a verbo lego quod est dico." 47a.

[1046] "Per sacramentum Verbi intelligit quandam in Deo dispositionem seu dispensationem, qua placitum est ei arcanum voluntatis suae nobis revelare. Et hoc Tertullianus oikonomian, et Irenaeus dispositionem scepissime appellant." 48a.

[1047] "Verbum in Deo proferente, est ipsemet Deus loquens. Post prolationem est ipsa caro, seu Verbum Dei, antequam sermo ille caro fieret, intelligebatur ipsum Dei oraculum intra nubis caliginem nondum manifestatum, quia Deus erat ille sermo. Et postquam Verbum homo factum est, per Verbum intelligimus ipsum Christum, qui est Verbum Dei, et vox Dei, nam, quasi vox, est ex ore Dei prolatus." 48a and b. He refers for proof to Rev. 19:13: to onoma autou Ho logos tou Theou.